

AS 414 ApS
Hyrdehøj 4, 2680 Solrød Strand

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 35 80 73 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Bent Holst Zachariassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	AS 414 ApS Hyrdehøj 4 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 35 80 73 06
	Stiftet: 10. marts 2014
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Bent Holst Zachariassen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Hyrdehøj ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i assistance ved serviceopgaver indenfor vej- og anlægssektoren.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.385.765 kr. mod 3.411.207 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -197.271 kr. mod 198.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.385.765	3.411.207
1 Personaleomkostninger	-2.351.233	-2.756.326
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-266.070	-270.658
Andre driftsomkostninger	0	-69.000
Resultat før finansielle poster	-231.538	315.223
Øvrige finansielle omkostninger	-118.246	-90.109
Resultat før skat	-349.784	225.114
2 Skat af årets resultat	152.513	-26.550
Årets resultat	-197.271	198.564
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	198.564
Disponeret fra overført resultat	-315.071	0
Disponeret i alt	-197.271	198.564

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.294	352.456
4	Indretning af lejede lokaler	437.347	531.193
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>694.641</u>	<u>883.649</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
6	Deposita	606.000	654.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>606.000</u>	<u>654.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.300.641</u>	<u>1.537.649</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.611	662.385
	Igangværende arbejder for fremmed regning	700.000	370.000
	Udsudte skatteaktiver	146.744	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	94.000
	Andre tilgodehavender	728.218	1.182.961
	Periodeafgrænsningsposter	56.543	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.876.116</u>	<u>2.309.346</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.306</u>	<u>450.739</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.888.422</u>	<u>2.760.085</u>
	Aktiver i alt	<u>3.189.063</u>	<u>4.297.734</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.135.247	2.450.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>2.303.047</u>	<u>2.500.318</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.165
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.165</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.711	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	653	113.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	887	34.102
Selskabsskat	0	40.590
Anden gæld	752.765	1.588.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>886.016</u>	<u>1.791.251</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>886.016</u>	<u>1.791.251</u>
Passiver i alt	<u>3.189.063</u>	<u>4.297.734</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.450.318	0	2.500.318
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-315.071</u>	<u>117.800</u>	<u>-197.271</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.135.247</u>	<u>117.800</u>	<u>2.303.047</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.286.458	2.686.545
Pensioner	47.450	49.238
Andre omkostninger til social sikring	17.325	20.543
	<u>2.351.233</u>	<u>2.756.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	40.590
Årets regulering af udskudt skat	-152.909	-14.040
Regulering af tidligere års skat	396	0
	<u>-152.513</u>	<u>26.550</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	631.298	1.099.548
Tilgang i årets løb	33.372	110.000
Afgang i årets løb	-28.000	-578.250
Kostpris 31. december 2022	<u>636.670</u>	<u>631.298</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-278.842	-459.232
Årets afskrivninger	-122.934	-121.860
Korrektion af akk. afskrivninger	22.400	302.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-379.376</u>	<u>-278.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>257.294</u>	<u>352.456</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
4. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar 2022	663.990	391.555	
Tilgang i årets løb	48.691	528.055	
Afgang i årets løb	0	-255.619	
Kostpris 31. december 2022	<u>712.681</u>	<u>663.991</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-132.798	0	
Årets afskrivninger	-142.536	-132.798	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-275.334</u>	<u>-132.798</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>437.347</u>	<u>531.193</u>	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-125.000	-125.000	
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hyrdehøj ApS, Solrød	100 %	-21.177	-15.830
		<u>-21.177</u>	<u>-15.830</u>
6. Deposita			
Kostpris 1. januar 2022	576.000	93.000	
Tilgang i årets løb	30.000	576.000	
Afgang i årets løb	0	-15.000	
Kostpris 31. december 2022	<u>606.000</u>	<u>654.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>606.000</u>	<u>654.000</u>	
